tarifs ci-dessus comprennent deux (2) heures de travail pour chaque 
engagement. Tout temps de travail excédant ces deux (2) heures sera 
payé au tarif horaire d'un Acteur Principal. 

A2303 Chorégraphe Lorsqu'un membre de l'ACTRA est engagé comme 
Chorégraphe, la personne ainsi engagée sera rémunérée à au moins 
cent vingt-cinq pour cent (125 %) du tarif quotidien ou hebdomadaire 
applicable aux Danseurs solos pour tout le temps consacré à 
l'engagement. 

A2304 Coach Vocal ou de Dialogue Lorsqu'un membre de l'ACTRA est engagé 
en tant que Coach vocal ou de dialogue, la personne ainsi engagée sera